
 

L’horari de cada jornada és de 9 a 14 hores 

Itinerari d’estada al CRAI de la Universitat de Barcelona 
     

Dilluns 

Unitat de Projectes 
Contacte: Josep Coll 

Unitat de Recerca 
Contacte: Ignasi Labastida 

Unitat de Procés Tècnic 
Contacte: Rosa Fabeiro 

Unitat de Docència 
Contacte: Mireia Casas 

Dimarts 

CRAI Biblioteca de Reserva i Edifici Històric 
Contacte: Neus Verger 

Dimecres 

CRAI Biblioteca del Pavelló de la República 
Contacte: M. Lourdes Prades 

Dijous 

CRAI Biblioteca de Dret 
Contacte: Yolanda Murua 

CRAI Biblioteca de Biologia 
Contacte: Montserrat Font 

Divendres 

Centre de Digitalització 
Contacte: Assumpta Pujol 

Taller de Restauració 
Contacte: Assumpta Pujol 

Centre de Documentació de Biodiversitat Vegetal 
Contacte: Roser Guàrdia 

 

https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/crai-unitats/unitat-projectes
mailto:jcoll@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/crai-unitats/unitat-recerca
mailto:ilabastida@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/crai-unitats/unitat-proces-tecnic
mailto:rfabeiro@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/crai-unitats/unitat-docencia
mailto:mcasas@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/biblioteques/biblioteca-reserva
http://www.ub.edu/museuvirtual/visitavirtualEH/index.php/ca/
mailto:nverger@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/biblioteques/biblioteca-pavello-republica
mailto:lourdesprades@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/biblioteques/biblioteca-dret
mailto:ymurua@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/biblioteques/biblioteca-biologia
mailto:mfont@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/cedi
mailto:apujol@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/crai-unitats/unitat-gestio-colleccio/taller-restauracio
mailto:apujol@ub.edu
https://crai.ub.edu/ca/coneix-el-crai/CeDocBiV
mailto:rguardia@ub.edu

